[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日
出雲市防災安全協会　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号

防火・防災、応急手当資器材貸出申請書

このことについて、下記のとおり借用したいので申請します。

１　借用品
　　　（借用物品名・数量）　該当の物品に☑を入れてください。

	非常用持出品

	応急手当普及啓発資器材

	· 一般的なもの（№１）
	□
	· 大人用の訓練用人形
	□

	· 一般的なもの（№２）
	□
	· 訓練用ＡＥＤ
	□

	· 一般的なもの（№３ 安価なもの）
	□
	· マット
	□

	· 一般的なもの（№４ 100均でそろうもの）
	□
	子ども用防火教育資器材

	· 一般的なもの（№５　女性用）
	□
	・　家まですごろくゲーム
	□

	非　常　食
	□
	・　防災シャッフルゲーム
	□

	携帯式、非常用資器材
	□
	・　なまずの学校
	□

	・　防災ダック
	□

	・ 防災紙芝居
	□

２　借用年月日
受取　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　（　　）　　午前 ・午後　　　　時　　　　分から
返却　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　（　　）　　午前 ・午後　　　　時　　　　分まで

３　使用目的　　　　□　防災イベント　　　　　□　防火教室　　　　　□　救急法
　　　　　　　　　　　　 　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　）

４　貸付条件
　（１）　貸付物品は損傷等しない様に、十分注意をして取り扱うこと。
　（２）　貸付の目的以外の用途に使用しないこと。　転貸しないこと。
　（３）　貸付期間満了の日までに指定された場所に返納すること